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افراد موفق در هر رشته لزوماً قوی ترین، سریع ترین، 
بهترین و باهوش ترین آنان نیستند، بلکه پایدارترین 
افرادند. پایداری نسبت به هدف و تعقیب بی وقفه آن، 
رمز موفقیت است. اشتباهات، جزئی از زندگی هستند. 
اگر اشتباه نمی کردید هیچ وقت یاد نمی گرفتید. اگر یاد 
نمی گرفتید هیچ وقت رشد نمی کردید. مهم عدم تکرار 

یک اشتباه است!
حالا فرصت سال جدید پیش روی شماست. در این فرصت 
جدید می توانید با برنامه ریزی و هدف قدر لحظات پیش رویتان 
را بدانید و با درس گرفتن از اشتباهات گذشته، موفقیت آینده تان 
را رقم بزنید. زندگی مانند دوچرخه است؛ باید برای حفظ تعادل 

زندگی همیشه در حرکت باشی.
برنامه روزانه بنویسید

قبل از خواب کارهای فردا را بنویسید تا سریع تر بخوابید! 
در یک  دنیای سریع، بسیاری از مردم به سختی می خوابند، زیرا 

برنامه ریزی و مدیریت زمان 
برای داشتن بهره وری در سال جدید

نوشتن برنامه روزانه 
تضمین موفقیت سالیانه بخش دوم

❖

یک روانشناس: فردی که تصور می کند قدرت تغییر سرنوشت خودش 
را ندارد، در اصل از فقدان عزت نفس رنج می برد؛ گوهری درونی که اگر 

بمیرد، می تواند کل زندگی فرد را تحت الشعاع قرار دهد.

بسیاری از مسائل در مورد کار و زندگی هنگام خواب از ذهنشان 
عبور می کند. باتوجه به یک مطالعه جدید، بسیاری از این مسائل، 
نگرانی هایی در مورد کارهایی هستند که هنوز انجام نشده اند.

حسین دهداری، مشاور و برنامه  ریز توضیح می دهد: »اکثر 
افراد فکر می کنند نوشتن لیستی از کارهایی که می خواهند 
روز بعد یا روزهای آتی انجام دهند با فکر کردن به کارهایی که 
در طــول روز انجام داده اند، تفاوتی ندارد و هر دوی این کارها 
آنها را بی خواب می کند، اما محققان بر این باورند که این تنها 
عمل نوشــتن است که همه تفاوت ها را ایجاد می کند. بدون 
نوشتن، افکار نگران کننده و استرس در ذهن نگهداری می شوند، 
درحالی که عمل نوشتن بر روی کاغذ، ذهن را به اندازه کافی آزاد 

می کند تا قادر شود زودتر به خواب رود.«
وی ادامه می دهد: »محققان دریافتند که نوشتن احساسات 
باعث کاهش استرس و نگرانی می شود و اجازه می دهد تا مغز 
بدون نیاز به کار ســخت، عملکرد خوبی داشته باشد. به طور 
خاص، شرکت کنندگانی که احساسات خود را نوشتند، به همان 

اندازه دقیق و کارآمدتر عمل کردند.
چیزی در مورد عمل نوشتن بر روی کاغذ وجود دارد که 
به نظر می رسد کمی مغز را تخلیه کرده یا به ما کمک کند تا 

دکمه توقف روی آن را فشار دهیم.«
این مشاور و برنامه ریز درباره نتایج موفق برنامه نویسی روزانه 
این نوید را می دهد: »کسانی که شب ها در به خواب  رفتن مشکل 
دارند، نوشتن فهرست کارهایی که باید روز بعد انجام دهند، 
قبل از رفتن به رختخواب به آنها کمک می کند که 9 دقیقه 

سریع تر به خواب بروند.«
فواید نوشتن برنامه روزانه 

قبل از شــروع مطالعه در ابتــدای هر روز کارهایی را که 
می خواهید در طول روز انجام بدهید، یادداشت کنید. از جمله 
فواید نوشتن برنامه های روزانه می توان به موارد زیر اشاره کرد:

ایجاد نظم:
تنظیم یک لیست وظایف به شما کمک خواهد کرد که 
برای انجام کارها برنامه ریزی کنید، با نوشتن وظایف شما قادر 
هستید به ذهن تان نظم بدهید و کارها را به اجزای کوچک تبدیل 

کنید و آنها را سازماندهی کنید، سپس به انجام آنها بپردازید.

اولویت بندی:
با تنظیم لیست وظایف شما تمامی کارهایتان را پیش رو 
دارید و می توانید انجام آنها را اولویت بندی کنید و این یک تمرین 

مؤثر در انجام کارها و مدیریت وظایف است.
مسئولیت پذیری:

عمل نوشتن باعث در ذهن ماندن می شود و این به خودی 
 خود باعث می شــود شــما را نســبت به آنچه که نوشته اید، 

مسئولیت پذیر کند و این یعنی احساس مسئولیت به خود.
مدیریت زمان:

نوشــتن وظایف به شما در مدیریت زمان کمک می کند 
و شــما می توانید با برنامه ریزی در انجام کارهایتان زمان های 

زیادی را ذخیره کنید.

 حس خوب:
این مورد را جدی بگیرید! نوشتن لیست وظایف و انجام 
آنها به شما انرژی می دهد و شما را سرحال نگه می دارد؛ اگر به 
لیست عمل نکنید، شما بابت سهل انگاری به خودتان نمره  منفی 

می دهید و در تلاش برای جبران بر می آیید.
جلوگیری از استرس:

یکی دیگر از فواید تنظیم لیست کارهای روزانه جلوگیری 
از ایجاد اســترس اســت، وقتی شما لیســت کارهایتان را 
داشــته باشــید و طبق برنامه ریزی انجام شده جلو بروید و 
انرژی های انجام کارها را جذب کنید ، مطمئن باشید جایی 
برای ورود استرس باقی نگذاشــته اید، چون شما مدیریت 

وظایف داشته اید.

دلایل اهمال کاری در کارها
با پر کردن لحظات موجود از کارهای جزئی می توانیم از 
انجام کارهایی که می دانیم مهم اما خیلی بزرگ هستند، فرار 
کنیم. برای مثال، فردی که مدیر یک بخش است، باید یک 
گــزارش فصل آماده کند. او به کاری که در پیش دارد، نگاه 
می کنــد و می گوید: »اگر این کار جدید را آغاز کنم، مجبور 
می شــوم کارم را زودبه زود قطع کنم.« بنابراین خود را قانع 
می کنــد و گــزارش را روز دیگری آماده می کند تا مطمئن 
باشد مزاحمتی در کار وجود نخواهد داشت و بقیه روز خود را 
به نوشتن یادداشت های بی معنی،  پاسخگویی به تماس های 
تلفنی،   گپ  زدن با همکاران و نوشتن نامه های روزمره مشغول 
می شود. او خسته - اما خرسند و راضی- به خانه می رود. او 

امروز کارهای زیادی انجام داده است! درحالی که مهلت ارائه 
گزارش به پایان خود نزدیک می شــود، او که در یک برنامه 
آموزشــی کار می کند، اوقات شب و تعطیلات آخر هفته را 
به نوشــتن گزارش اختصاص می دهد و شکایت می کند که 
کارهای زیادی بر سر او ریخته است. حتی در این حالت نیز 

ارسال گزارش با تأخیر یک هفته ای انجام می شود.
 مهیار رســولی، مشاور کســب وکار توضیح می دهد: 
»بهانه تراشی یکی از بزرگ ترین موارد اهمال کاری و تأخیر 
در کار اســت: اگر وقت بیشتری داشتم، کار را بهتر انجام 
می دادم. تهی تر از این بهانه وجود ندارد. وقت محدود است، 
کار محدودیت ندارد؛ بنابراین همیشه باید گزینه ما این باشد 
که برای انجام کارهایی که اولویت بیشتری دارند، وقت کافی 

اختصاص دهیم. »می بینی چقدر سخت در تلاش هستم؟!« 
 شعار جنگی شخص تنبل است. معنی واقعی آن چنین است: 
کاری را که انجام داده ام، کوچک نبین. فلانی که پر کار به 
نظر می رسید، حاصل کارش فقط یک گزارش ناقص بود 
که آن را با یک هفته تأخیر به رئیس خود داد. دانش آموز 
مضطرب از آموزگار خواهش می کند مهلت او را بیشتر کند 
و ما باید برای این قربانیان بخت برگشته شرایط، احساس 

دلسوزی کنیم!
واگذار کردن کار به دیگری، مســلماً اشکالی ندارد؛ اما 
راه های آسان تر، سریع تر و مستقیم تر این است که نزد شخص 
دیگری از زیادی کار ننالیم. این رفتار خودخواهانه، وقت همه 

را تلف می کند.«

این مشاور کسب وکار در ادامه می افزاید: »تصویر ضعیفی 
که از خود داریم، همراه با ترس ناشی از شکست یا موفقیت، 
علل دیگری برای اهمال کاری و تنبلی هستند. با تراشیدن 
بهانه برای انجام  ندادن کار، از اضطراب و درد شکست دوری 
می گزینید. همزمان ممکن است از موفقیت و هر مشکلی که 
ممکن است با آن همراه باشد، اجتناب کنید. شما می توانید 
همچنان همان تنبل قبلی باشــید و بــا همه بیچارگی ها، 
بدشانســی ها و نومیدی هایی که در گذشته داشته اید، سر 
کنید. همه اینها را به یکی از بزرگ ترین علل تنبلی و انجام 

 ندادن کارها بیفزایید!«
وی در تکمیل صحبت هایش به افرادی که در اصطلاح 
از زیر کار در می روند، تلنگر می زند: »شما درحالی که خسته، 
انتقادگر، بی تصمیم و بدون دســتاورد هستید، زندگی خود 
را می گذرانیــد و بهترین بخش آن این اســت که به خاطر 
ناکامی های خود، همه کس و همه چیز را سرزنش می کنید؛ 
جز خودتان. راه آسان را درپیش گرفتن نیاز به تغییر را از بین 

می برد و اهمال کاری به قوت خود باقی می ماند.«
شکست سندرم من نمی توانم!

داســتانی وجود دارد در مــورد اینکه چگونه فیل های 
کوچک را در هند تربیت می کنند. فیل کوچک به درختی 
بسته می شود. سعی می کند خودش را رها کند، ولی ازآنجاکه 
به اندازه کافی قوی نیست نمی تواند طناب را شُل کند. پس از 
چندین بار سعی کردن و نتوانستن، فیل شرایط را می پذیرد.

بعدها که فیل به  اندازه کافی بزرگ و قدرتمند شد نیز 
سعی نمی کند خودش را رها کند، اگرچه به آسانی می تواند 
طنــاب را پاره کند. فیل آموخته اســت که هرگز به تنهائی 
نمی تواند خود را آزاد کند، بنابراین هرگز سعی نمی کند؛ چرا 
که فکر می کند آزادی غیرممکن است. درحالی که برخی افراد 
با سرعت هرچه  تمام تر از پله های موفقیت بالا می  روند، افرادی 
هم هستند که به این باور رسیده اند هر چقدر هم تلاش کنند 
باز هم بی فایده است و قرار نیست زندگی روی خوش خودش 

را به آنها نشان دهد.
چرا گروه دوم چنین طرز فکری دارند و ریشــه اصلی 

مشکل آنها کجا است؟  

آیا راهکاری برای حل چنین نگرشــی به زندگی وجود 
دارد؟

فاطمه جلالی یک روانشــناس برایمان درباره سندرم 
درماندگی می گوید: »شاید شما هم با افرادی برخورد کرده 
باشید که دست از تلاش برای پیروزی در زندگی کشیده اند، 
انگیزه های خود را از دست  داده و در عمل دست روی دست 
گذاشته اند تا جریان زندگی آنها را با خودش به هر سمتی ببرد.
در چنین شــرایطی عموماً کنترل زندگی از دست فرد 
خارج می شود و تلاشی هم برای بیرون  کشیدن خود از این 
وضعیت انجام نمی دهد. معمولاً این افراد درمانده اند و دیگر 
رمقی برای تلاش  کردن ندارند و ظاهراً به نوعی یاس فلسفی 
خاص در زندگی رسیده اند.« از این روانشناس سؤال می کنم: 

»آیا باید بپذیریم این افراد دچار افسردگی های حاد هستند 
و با مصرف دارو و مراجعه به روانپزشــک باید مسئله خود را 
به صورت جدی حل کنند؟« وی پاسخ می دهد: »فردی که 
تصور می کند قدرت تغییر سرنوشت خودش را ندارد، در مقابل 
جریان های مثبت و منفی زندگی منفعل عمل می کند، درمانده 
و ناتوان خود را محکوم به پذیرش شرایط موجود می داند و در 
نهایت تلاشی برای تغییر شرایط نمی  کند. این افراد در اصل 
از فقدان عزت نفس رنج می برند؛ گوهری درونی که اگر بمیرد 

می تواند کل زندگی فرد را تحت الشعاع قرار دهد.«
این روانشناس متذکر می شود: »در برخی از موقعیت های 
دردآور و دشوار که فرد احساس می کند هیچ راه خلاصی از 
آن نیست، گمانی در خاطرات وی درست می شود که هیچ 
راه خلاصی نیست و این را به تمام موقعیت های زندگی تعمیم 
می دهد. در شرایط درماندگی آموخته شده فرد هیچ تلاشی از 
خود نشان نمی دهد. او با خود می گوید: تلاش های قبلی من 
ناکام بود؛ بنابراین تلاش های بعدی من هم ناکام خواهد بود!«

چند قانون کلی برای زندگی
قانون یکم:

به شما جسمی داده شده. چه جسمتان را دوست داشته 
یا از آن متنفر باشید. باید بدانید که در طول زندگی در دنیای 

خاکی با شماست.
قانون دوم:

در مدرسه ای غیررسمی و تمام وقت نام نویسی کرده اید 
که زندگی نام دارد.

قانون سوم:
اشتباه وجود ندارد، تنها درس است.

قانون چهارم:
درس آن قدر تکرار می شود تا آموخته شود.

قانون پنجم:
آموختن پایان ندارد.

قانون ششم:
قضاوت نکنید، غیبت نکنید، ادعا نکنید، سرزنش نکنید، 

تحقیر و مسخره نکنید وگرنه سرتان می آید.
قانون هفتم:

دیگران فقط آینه شما هستند.
قانون هشتم:

انتخاب چگونه زندگی  کردن با شماســت. همه ابزارها و 
منابع مورد نیاز را در اختیار دارید.

قانون نهم:
جواب هایتان در وجود خودتان است. تنها کاری که باید 

بکنید این است که نگاه کنید، گوش بدهید و اعتماد کنید.
قانون دهم:

خیرخواه همه باشــید تا به شما نیز خیر برسد. به هیچ 
دسته کلیدی اعتماد نکنید، بلکه کلیدسازی را فرابگیرید.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴۹۹۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳76۱۰۵ 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضوهیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ـ ســفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 و به شماره ثبت ۴6۹۹۲6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۴78۹ 

و به شماره ثبت ۱86۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1687069

شــرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق الذکر 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان 
ارزیابي کیفي و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002093631000520 انجام خواهد شد و 
کلیه آگهی ها و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و... صرفا از طریق سامانه ستاد به اطلاع 
مناقصه گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند و به صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات 

به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:    تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021     دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تجدید آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
به شماره ۱۴۰۱/۰۲7/ا ف

پروژه تامین خدمات ژئوفیزیك و ژئوتکنیك 
در مناطق عملیاتي خارگ و بهرگان

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت دوم(

روابط عمومی شناسه آگهی: 1687072

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران 
مناقصه شماره م.ع.پ/۱۴۰۲/۰۳۵ 

شماره سامانه دولت )ستاد ( ۲۰۰۲۰۹۱6۴۵۰۰۰۱86
شرکت پایانه های نفتی ایران )ســهامی خاص ( در نظــر دارد انجام خدمات موضوع  
مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد ( ، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط 

واگذار نماید:
الف( کلیــه مراحل برگــزاری فراخــوان از دریافت و تحویل اســناد فراخــوان تا تهیه 
فهرســت مناقصه گــران دارای صلاحیت ، ارســال درخواســت پیشــنهاد مناقصه گران و 
 بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 
www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند.خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام 

برخط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ســتاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 و 
 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه

بخش »ثبت نام / پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.
 ب( نوع فراخــوان: مناقصه عمومی توأم بــا ارزیابی کیفی جهــت انتخاب مناقصه گر 

واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای
ج( نام و نشانی دســتگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران بالاتر از برج سفید – 
خیابان شــهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شــرکت پایانه های نفتی ایران 

)سهامی خاص(
د(موضوع مناقصه: انجام خدمات حجمی تامین ، هدایت و راهبری خودرو های استیجاری 
مورد نیاز شــرکت پایانه های نفتی ایران در پایانه نفتی خارگ ، اســتان های بوشهر ، تهران ، 

خوزستان و سایر مناطق مورد نظر شرکت پایانه های نفتی ایران
ه( شرح مختصر خدمات: خدمات موضوع مناقصه شامل و نه محدود به تأمین، هدایت و 
راهبری خودروهاي استیجاری مورد نیاز شرکت پایانه های نفتي ایران در پایانه نفتی خارگ ، 
استان هاي بوشهر ، تهران ، خوزستان و سایر مناطق مورد نظر شرکت پایانه های نفتی ایران 

حسب شرایط مندرج در شرح کار می باشد.
و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار،تضمین انجام تعهدات و حسن 
انجام کار: ارائـــه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  364ر138ر301ر35 ریال 
حسب آئین نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران و 
همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی 
برنده مناقصه؛ ضمناً تضامین صادره می بایســت مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه 
مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و 
هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت.همچنین از هر صورت وضعیت 

مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز( محل ، مدت زمان اجراي خدمات و بــرآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات 
واقع در جزیره خارک، استانهای بوشهر، خوزستان و تهران وسایر مناطق مورد نظر شرکت 
پایانه های نفتی ایران و مدت انجام خدمات 2 )دو( ســال شمسی و برآورد مناقصه گزار به 
میزان 226ر918ر056ر330ر1 )یک هزار و سیصد و سی میلیارد و پنجاه و شش میلیون و 

نهصد و هجده هزار و دویست و بیست و شش( ریال می باشد.
ح( گواهی ها، مجوز هاومدارک مورد نیاز:

1- ارائــه گواهینامه مصدق تاییــد صلاحیت معتبر از وزارت تعــاون،کار و رفاه اجتماعی 
درخصوص حمل ونقل)کد 1( و تعمیر و نگهداری )کد 2(

2- ارائــه گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنــی از وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی

3 - ارائه صورت های مالی حسابرســی شــده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه 
حسابداران رسمی

4- دارا بودن شخصیت حقوقي.
5- ارائه شناســه ملی حســب ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص 

حقوقی ایرانی.
6- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

ط( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشــنهاد از تاریــخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت 
180 روز می باشد.

ک(زمان ، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:
1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد 
پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نســخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای 
مهرگرم( ، کلیه مناقصه گران موظف می باشــند تمامی اسناد پاکت های )ب( و )ج( مناقصه 
را با امضاء الکترونیکی ودر موعد مقرر در اســناد مناقصه از طریق سیســتم سامانه ستاد 
بارگذاری نمایند در غیر این صورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته 

معذور خواهد بود.
2- کلیه مناقصه گران واجد شــرایط می توانند به مدت 7 روز از زمان درج آگهی نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، 
مهر و امضاي آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي 
ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )ســتاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به ســایت هاي 
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مراجعه نمایند.
3- مناقصه گــزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و 

آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود.

)نوبت دوم(
شرکت ملی نفت ایران

شرکت پایانه های نفتی ایران 
)سهامی خاص(

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


